
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 09.06.2022 

 

DETERMINA N° 89/2022 

 

 

OGGETTO: Incarico sorveglianza sanitaria per il personale dipendente del Consorzio Boschi Carnici e obblighi formativi.  

Liquidazione fattura  

Comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

CIG Z2A32DCF70 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.08.2021 n. 58/2021, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’incarico di sorveglianza sanitaria per il personale 

dipendente del Consorzio Boschi Carnici e obblighi formativi; 

Richiamata la propria determinazione n. 228/2021 del 13.10.2021 con la quale si affidavano al Gruppo SCUDO Srl con 

sede in Udine (UD), l’incarico di sorveglianza sanitaria e obblighi formativi per il personale dipendente del Consorzio 

Boschi Carnici ai sensi dell’art. 3, comma1, lettera ee), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-

nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 n.4 del 19.02.2008;  

Preso atto che tutti i dipendenti del Consorzio Boschi Carnici hanno regolarmente partecipato alla formazione Antin-

cendio- Classe di Rischio Medio organizzato dal Gruppo SCUDO; 

Vista la fattura del 31.05.2022 n.2721/EL del Gruppo SCUDO di Udine (UD) via Ciro di Pers,4, C.F. e P.IVA 02486160308 

di € 976,00 IVA compresa emessa in regime di Scissione dei Pagamenti; 

Rilevato che il Gruppo SCUDO Srl con sede in Udine (UD, via Ciro di Pers, C.F. e P.IVA 02486160308 ha comunicato il 

numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 

(IT30V0306912344100000300040); 

Visto il DURC INAIL_31443027del 14.02.2022 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità del Gruppo 

SCUDO di Udine (UD) via Ciro di Pers,4; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di liquidare la fattura n.2721/EL del 31.05.2022 al Gruppo SCUDO di Udine (UD) via Ciro di Pers,4, C.F. e P.IVA 

02486160308, relativa alla formazione Antincendio- Classe di Rischio Medio, per l’importo di € 800,00 netto 

IVA; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 176,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici; 

3. Che la spesa complessiva di € 976,00 Iva inclusa, trova imputazione al cod. cod. 1210 “Spese tecniche” del bi-

lancio consorziale 2022. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

09.06.2022 al 24.06.2022. 

Tolmezzo, lì 09.06.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


